493. Ab aliis Jura Majestatis. **Regalum nomine**, insigniri solent, vel quia Majestas omnium optimè in Regno & Rege est conspicua; Regnumque omnium Rerum publicarum antiquissima & laudissima est species; vel quia Regalium Jura exercere quis illico potest, simul arque ad Regalem dignitatem evectus fuerit. Henricus a Rosenthal de Jure fcc. cap. 5. conclus. 1. num. 4. Gabriel Sweder Instruct. in Jus publ. part. sec. fcc. 1. cap. 4. num. 2. Et quodnos per iura Majestatis intrinseca, illi per Regalia majora intelligunt: pariter quod nos per iura Majestatis extrinseca, illi per Regalia minoria comprehendunt. Videatur cum citatis Sixtinis de Regalibus cap. 2. & n. 2. Jam ut è diverticlo ad viam redeam,

495. Dico I. Jura Majestatis intrinseca à subdito quā tali nullius temporis, etiam immemorialis, Praescriptio acquiri possunt. Ita passim DD. cum Covarruv. cit. §. 2. n. 8. Brunnem. ad l. 1. Cod. commun. de uiscap. num. 4. Balbo de Praefr. fcc. p. 5. princ. q. 1. n. 3. Einsiedel de Regal. cap. 4. n. 69. Carpz. de Regal. cap. 4. apb. 5. Schambogen ad h. t. §. 4. f. m. 300. D. Franz

F. 3

Cense-